προκήρυξης στην ΕΕ S : 2020/S 064-154052 

Προϋπολογισμός Έργου:  

Ο συνολικός προϋπολογισμός  της μικτής σύμβασης προμήθειας και παροχής υπηρεσιών, το κύριο 
αντικείμενο της οποίας, με βάση την προσυπολογιζόμενη αξία, είναι η προμήθεια, ανέρχεται σε ένα 
εκατομμύριο τετρακόσιες χιλιάδες ευρώ (€1.400.000,00) και δεν περιλαμβάνει τον ΦΠΑ. Ποσό 
απρόβλεπτων δαπανών: ποσοστό 9% του προϋπολογισμού. 
Το ποσό των απρόβλεπτων δαπανών επανυπολογίζεται κατά την υπογραφή της Σύμβασης, βάσει της 
προσφερθείσας τιμής του Αναδόχου, με σταθερή την ποσοστιαία αναλογία (9%).